АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     18.12.2020                                                                                                              №    128-р/20
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в учреждениях,
подведомственных администрации муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области, на 2021 год

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 15.04.2019 №19-оз «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области», пунктом 1 распоряжения администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 17.12.2019 №135-р/19 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»:
1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на 2021 год (Приложение).
2. Отделу кадров (спецчасти) Администрации обеспечить размещение Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на 2021 год на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» в срок до 20 декабря 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела кадров (спецчасти) администрации Кудрявцеву З.А.

И.о. главы администрации							  А.Р. Гасанов
ЕН

УТВЕРЖДЕН:
распоряжением администрации
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
от  18.12.2020  № 128-р/20
(Приложение)

План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на 2021 год

	№
п/п
	Вид проверки
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки /
Проверяемый период
	Ответст-венные исполни-
тели

	1
	Докумен-тарная
	Муниципальное учреждение культуры  муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район «Центральная библиотека Ломоносовского муниципального района»
им. Н.А. Рубакина
	4720022615
	- фактический адрес:
198412, Санкт-Петербург,
г. Ломоносов,
ул. Швейцарская 14;
- юридический адрес: 188531, Ленинградская область, Ломоносовский район,
пгт. Большая Ижора, Приморское ш., д. 11
	Предупреждение и выявление нарушений трудового законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Март 2021г/

январь 2020-декабрь 2020
	Кудряв-
цева З.А.

	2
	Докумен-тарная
	Муниципальное казенное учреждение «Центр информационного и административно-хозяйственного обеспечения» муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	4720018601
	- фактический адрес:
198412, Санкт-Петербург,
г. Ломоносов,
ул. Владимирская, 19/15;
- юридический адрес: 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район,
дер. Горбунки, д. 5а
	Предупреждение и выявление нарушений трудового законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Октябрь 2021г/

январь 2020-декабрь 2020
	Кудряв-
цева З.А.

Начальник отдела кадров (спецчасти)												З.А. Кудрявцева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]